Distanziali esagonali filettati
DISTANZIALE IN OTTONE NICHELATO ESAGONO 5MM FILETTATO
MASCHIO-FEMMINA 3MA L=35MM
DISTANZ.OTTONE EX/5 3MA M/F-35
Codice Adimpex: VD000035
P/N: 12506DM35
Caratteristiche Tecniche:
Altezza: 35 mm
Filettatura: 3MA (M3x0.5mm)
Tipologia: Maschio-femmina
Materiale: Ottone nichelato
V i a  A d r i a t i c a  1 7 / C
6 0 0 2 2  C a s t e l f i d a r d o  ( A N )
Te l .  0 7 1 7 2 1 0 9 1
F a x .  0 7 1 7 2 1 0 9 2 2
W e b :  w w w. a d i m p e x . i t
E m a i l :  i n f o @ a d i m p e x . i t